10221021
小
物
部
品
M×P d1 d2 h
型式 ① ②
Type D L

ダイ
プレート
注文例
Order
使用例
Example
● 焼入品ですので、曲げ絞り深さ（W）を適正に保つため
ストロークエンドブロックを軽くあてる精密型に最適です。
ストローク調整時
追加工 記号 詳細
LKC
L寸公差変更
L＋0.1
0 ⇨±0.01
ELKC使用時、Ｌ寸法0.01mm単位指定可
E L寸法のバラツキは0.005以内に仕上げます。
LKP
L寸公差変更
L＋0.1
0 ⇨
＋0.01
0
ELKP使用時、Ｌ寸法0.01mm単位指定可
EL寸法のバラツキは0.005以内に仕上げます。
L
L
┄
┄
型式 － L － Color －（LKC・LKP）
SBVM 32 － 60.00 － R － LKC
Alterations
追加工
①  M 材質　SUJ2
H 硬度　54～58HRC
② M 材質　SCM435
 強度区分 12.9
 JIS B 0205の2級
M×P d1 d2
型式 ① ②
Type D
L
指定0.1mm単位
H
指定1mm単位
Color
保安色
L1
指定5mm単位
M 6×1.0 11 7
SBVH
20 15.0～100.0 10～40
R（Red）
Y（Yellow）
N（Normal）
15～ 85
M 8×1.25 14 9
25
15.0～120.0 10～40 15～ 120
32
M10×1.5 17 11
38
20.0～120.0 15～40 20～ 120
50
EN（Normal）　cS 表面処理　四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）　　　　　　　　EL－H≧5　全長－ザグリ深さは5mm以上必要です。
追加工 記号 詳細
LKC
L寸公差変更
L ＋0.1
0 ⇨±0.01
ELKC使用時、Ｌ寸法0.01mm単位指定可
E L寸法のバラツキは0.005以内に仕上げます。
LKP
L寸公差変更